

СМЕТА
на оборудование и проведение работ
для организации системы охранного видеонаблюдения в спортивном комплексе Метеор

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за 1 ед. (руб.)	Стоимость
					руб.
1.	Оборудование				
				1836,45	
1.2.	Сервер системы видеонаблюдения Core i7, RAM 8Gb, HDD 2Tb	шт.	1	34020,00	34020,00
1.3.	Устройства ввода вывода для регистратора	шт.	1	1407,00	1407,00
1.4.	LTV-CDH-620LN-V2.8-12B/к. "день/ночь" (мех. ИК-фильтр), 1/3" Sony Super HAD, 600/650 ТБЛ, 0.1 лк (цвет) / 0.01 лк (ч/б) / 0.0001 лк (Sens-up) при F1.2, 0 лк (ИК вкл.), объектив	шт.	10	7554,75	75547,50
1.5.	LTV-CDH-920LN-V2.8-12 (Series II) в/к, "день-ночь" (мех. ИК-фильтр), в антивандалном кожухе (полусфера), 1/3" Sony Super HAD II, 620/670ТБЛ, 0.14лк (цвет) / 0.01лк (ч/б) / 0.0001 лк (Sens-up) при F1.2, 0 лк (ИК вкл.), объектив	шт.	16	5751,90	92030,40
1.6.	LTV-DVR-0480-HV 8-канальный цифровой триплексный видеорегиcтpатор, 4 аудиоканала, H.264, разрешение и скорость записи: CIF: 25 к/с, 2CIF: 12 к/с, 4CIF: 12 к/с на канал	шт.	4	15225,00	60900,00
1.7.	Монитор Samsung S24B350HL 23,6" разрешение 1920x1080 (16:9)	шт.	1	7875,00	7875,00
1.8.	Блок бесперебойного питания BACK-UPS RS 650 (BR650CI-RS)	шт.	1	3045,00	3045,00
1.9.	Блок бесперебойного питания CKAТ-1200У 3А	шт.	4	3622,50	14490,00
1.10.	Жестий диск HDD 1Tb	шт.	4	2803,50	11214,00
1.11.	Коммутатор 5 портовый D-link	шт.	4	1029,00	4116,00
1.12.	Источник питания Скат 1200 У 12В 3 А	шт.	4	4725,00	18900,00
1.13.	Акб 7А/ч	шт.	4	472,50	1890,00
ИТОГО по оборудованию					325434,90
2.	Материалы и вспомогательное оборудование				
2.1.	Кабель УТР 4х2х0,5	м	305	10,12	3087,94
2.2.	Труба жесткая D=16	м	980	12,85	12593,20
2.3.	Короб электотехнический 25х16	м	120	47,12	5654,09
2.4.	BNC обжимной разъем для видеокабеля (компл. 2шт.)	шт	55	38,94	2141,70
2.5.	Комплект крепежно монтажный	шт	1	17180,80	17180,80
2.6.	Кабель видеосигнала N48H	м	800	58,80	47039,52
2.7.	Кабель питания NYM 3х1,5	м	890	21,81	19407,70
ИТОГО по материалам					107104,94
ИТОГО оборудование и материалы					432539,84
3.	Составление сметной документации				0,00
4.	Составление проектной документации				0,00
ИТОГО составление докуметации					0,00
5.	Пуско-наладочные работы				102079,40
6.	Строительные и монтажные работы				153119,10
7.	Наценка за сложный монтаж				0,00
8.	Складские и транспортные расходы				0,00
ИТОГО работы					255198,51
ВСЕГО ПО СМЕТЕ					687738,35
В том числе НДС 18%					104909,24

Подписи сторон